[image: image1.png]

администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» октября 2017 года

№  452
О внесении изменений в постановление

Администрации Большеколпанского

сельского поселения от 16.12.2016 г. № 426

 «О создании Конкурсной комиссии

по проведению открытого конкурса

по выбору управляющей  организации

для управления многоквартирными домами

 и об утверждении Порядка  ее работы»
В целях организации и проведения открытых конкурсов по выбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, руководствуясь пунктом 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в Состав  Конкурсной комиссии  по проведению открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, в связи с чем  Приложение № 2  постановления администрации Большеколпанского сельского поселения от 16.12.2016 г. № 426 «О создании Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и об утверждении Порядка  ее работы»  и изложить  в новой редакции (Приложение №1 к настоящему Постановлению).

2. Установить срок полномочий Конкурсной комиссии - один год с момента издания настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежат официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                С.А. Шалаев
Приложение № 1
к постановлению администрации

Большеколпанского сельского поселения

от «26» октября 2017 № 452
         Состав конкурсной комиссии по проведению

   открытых конкурсов по выбору управляющей организации  для управления многоквартирным домом
	Председатель конкурсной комиссии:

	Шалаев С.А.
	-
	заместитель главы администрации Большеколпанского сельского поселения

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:

	Никонова Е.Ю.
	-
	начальник бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер администрации Большеколпанского сельского поселения

	Секретарь конкурсной комиссии:

	Котельникова В.В.
	-
	ведущий специалист-юрист администрации Большеколпанского сельского поселения

	Члены конкурсной комиссии:

	Ласута Н.М.
	-
	специалист информационно-аналитического обеспечения администрации Большеколпанского сельского поселения

	Ефременкова Н.В.
	-
	депутат муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение

	Чурсина Т.А.
	-
	депутат муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение

	Кузьмина Е.В.
	-
	начальник отдела по вопросам местного самоуправления  администрации Большеколпанского сельского поселения